МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9"

ПРЕДГОРНЫГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
31.05.2022 г.                                                                                                      № 57

Об отчислении воспитанников
из МБДОУ № 9

В соответствии с Уставом МБДОУ  № 9 и договором, заключённым между
ДОУ и родителями (законными представителями), на основании заявления
законных  представителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МБДОУ № 9 воспитанников с 01.06.2022г., в количестве
32 человека в связи с выпуском в школу.

2. Старшей медицинской сестре Гиберт Анне Геннадиевне подготовить

и  передать  медицинскую карту  родителям  воспитанников,  под  роспись,  с
отметкой в журнале.

3. Ситниковой Маргарите Сергеевне внести изменения в системе
«Аверс ДОУ», отчислить воспитанников, в связи отчислением из
дошкольного  учреждения  на основании данного приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  № 9
                                                                                                      С.Н. Жуковская

		2022-09-06T15:18:59+0300
	Предгорный муниципальный округ МБДОУ №9                         с. Новоблагодарное
	Жуковская Светлана Николаевна
	Подписано цифровой подписью